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Steelwrist on valittu seitsemännen kerran peräkkäin Ruotsin parhaiten 
johdettujen yritysten joukkoon ja saavuttanut platinatason 
 
Steelwrist on valittu yhdeksi Ruotsin parhaiten johdetuista yrityksistä vuonna 2026. 
Palkinnon jakavat Deloitte ja Swedbank. Steelwrist on saanut tämän palkinnon jo 
seitsemän kertaa peräkkäin. Tämä tarkoittaa, että yritys on nyt saavuttanut platinatason. 
Palkintojenjakotilaisuus järjestettiin Tukholmassa 26. toukokuuta 2026. 
 
”Ruotsin parhaiten johdetut yritykset” on vuosittain jaettava laatupalkinto, jolla tunnustetaan 
hyvin johdettuja ruotsalaisia yksityisyrityksiä. Ruotsin ohjelma käynnistettiin vuonna 2018, ja 
ensimmäiset palkinnot jaettiin vuonna 2019. Ohjelma on osa Deloitten maailmanlaajuista Best 
Managed Companies -ohjelmaa, joka perustettiin alun perin Kanadassa vuonna 1993. Palkinnon 
myöntää Ruotsissa Deloitte yhteistyössä Swedbankin kanssa. 
 
Yrityksiä arvioidaan neljän avainalueen perusteella: strategia, osaaminen ja innovaatio, 
yrityskulttuuri ja sitoutuminen sekä hallinto ja taloudellinen tulos. Yritykset, jotka saavat 
tunnustuksen useana peräkkäisenä vuotena, voivat edetä kulta- ja platinatason saavuttamiseen, 
ja platinatason tunnustus myönnetään seitsemän peräkkäisen vuoden jälkeen. 
 
"Olemme ylpeitä voidessamme jakaa tämän palkinnon näille 16 yritykselle, jotka kaikki osoittavat 
vahvaa johtajuutta, selkeää strategista linjausta ja toimivia prosesseja. Listaamattomat yritykset 
muodostavat suuren osan työvoimastamme ja liikevaihdostamme sekä elinvoimaisen 
yritysyhteisön, ja ne ovat tärkeä rakennuspalikka Ruotsin taloudessa. ”Siksi olemme erityisen 
iloisia voidessamme jakaa parhaiten johdettujen yritysten palkinnon näille yrittäjille”, sanoo Lina 
Thörn, Deloitte-yhtiön osakas ja Ruotsin Best Managed Companies -ohjelman vastuuhenkilö. 
 
Lina Thörn jatkaa: ”Haluamme onnitella erityisesti kulta- ja platinajäseniämme, jotka ovat 
saaneet palkinnon vähintään neljänä ja seitsemänä peräkkäisenä vuotena.” ”On todella 
innostavaa nähdä, kuinka monet näistä yrityksistä jatkavat investointejaan ja mittaavat 
edistymistään asettamiensa tavoitteiden suhteen vuosi toisensa jälkeen.” 
 
Steelwrist juhli 20-vuotista taivaltaan vuonna 2025 ja on jatkanut maailmanlaajuista 
laajentumistaan. Yritys on nyt vakiinnuttanut asemansa 19 maassa. Tuotevalikoimansa ytimenä 
ovat kauhanpyörittäjät, automaattiset pikakiinnikkeet ja työlaitteet, jotka parantavat 
kaivinkoneiden tehokkuutta. Yritys jatkaa vahvaa kasvuaan. 
 
Vuonna 2026 Steelwrist ottaa useita tärkeitä askelia, joihin kuuluvat kolmannen sukupolven 
XTR-kauhanpyörittäjien lanseerauksen jatkaminen, uuden 
QuantumConnect-ohjausjärjestelmäalustan käyttöönotto sekä toiminnan laajentaminen useilla 
alueilla ympäri maailmaa. 
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”Olemme erittäin ylpeitä siitä, että olemme saaneet Ruotsin parhaiten johdettujen yritysten 
tunnustuksen jo seitsemännen kerran peräkkäin ja saavuttaneet siten platinatason.” Uskon, että 
tämä merkkipaalu kuvastaa ainutlaatuista yrityskulttuuriamme, globaalin tiimimme 
omistautumista ja ahkeraa työtä sekä koko yrityksessä vallitsevaa jatkuvan parantamisen 
pyrkimystä. ”Tämä vahvistaa, että olemme luoneet vankan perustan jatkuvalle kasvulle ja 
kehitykselle”, sanoo Steelwristin toimitusjohtaja Stefan Stockhaus. 
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Steelwrististä 
Steelwrist on maailmanlaajuinen kaivinkoneiden kauhanpyörittäjien, pikakiinnikkeiden ja työlaitteiden valmistaja, jonka 
pääkonttori on Ruotsissa. Tavoitteenamme on valmistaa kestäviä ja nykyaikaisia tuotteita yhdistettynä nopeaan 
huoltoon. Tätä arvostaa kasvava määrä asiakkaitamme. Löydät lisätietoja Steelwrististä osoitteesta steelwrist.com. 
 
 
Kuvat: 
 

1.​ Steelwrist management team at the BMC awards 
2.​ CEO Stefan Stockhaus receives BMC award 
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